ҚАЗАҚСч^Л РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС
УНИВЕРСИТЕТІ

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

050013, Алматы к., Байтурсынов к-сі, 126
Тел.: 8(727)-2925740

Факс.: 8(727)-2925057

Б¥Й РЫ Қ

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
АЛМАТИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126

Тел.: 8(727)-2925740
Факс: 8(727)-2925057

ПРИКАЗ

/-7' - / У .  іХ -  РАС №

О создании комиссии по закупкам
товаров,работ и услуг

Во исполнение решения Ректората Некоммерческого акционерного
общества «Алматинский университет энергетики и связи» ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии -  Коньшин С. В., проректор по УМР;
Секретарь -  Рысбекова Н.С., зав.сектором по закупкам;
Члены комиссии:
Стояк В.В., проректор по НРиМС;
Абдрахманов Е.А., проректор по ВСР;
Дворников В.А., начальник НИС;
Мухамеджанова P.P., и.о. начальника УМО;
Курмангалиев Е., начальник ЭХС;
Касымжанов Б.Б., начальник ЦИТО;
Жакупов А.А., зав.кафедрой ЭОиУП;
Кибарин А.А., зав.кафедрой ТЭУ;
Байкенов А.С., зав.кадерой ТКС;
Балбаев Г.К., зав.кафедрой СУАТ.
2. Специалисту АЮО Мырзабековой Б.К. довести настоящий приказ до

сведения всех подразделений университета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по УМР Коньшина С.В.
Основание: Решение ректората от ОбЛ-З^Лбг..

Ректор
Приказ вносит
Заведующий сектором по закупй|||>

Согласовано: ^  *

протокол № 2.

Е.Сыргалиев

Н.Рысбекова

12642